Dane aktualne na dzien: 11-04-2025 01:59

Link do produktu: https://computerlab.pl/toster-bosch-tat-2m124-p-242768.html

Toster BOSCH TAT 2M124

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Napiecie wejSciowe AC

Ostrzezenia

Nie zawiera

Automatyczny mechanizm pop-up
Poziomy opiekania

Elektronicza kontrola opiekania
Wyjmowana taca na okruszki
Kontrola zmiany zabrazowienia skorupy
Liczba kromek

Funkcja dodatkowego podgrzewania
Funkcja rozmrazania

Typ wtyczki zasilajacej

Typ kontroli

Podrecznik uzytkownika

Moc

Czestotliwosc wejsciowa AC
Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

199,51 zt

162,20 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
AGDBOSTO0S0031

TAT2M124

4242005402991

BOSCH

220-240V

Urzadzenie powinno by¢ uzywane tylko w
dobrze wentylowanych
pomieszczeniach.,Trzymac z dala od
dzieci.,Nie dotykac¢ goracych powierzchni
podczas uzytkowania.

Bisfenol A (BPA)

Tak

6

Tak

Tak

Tak

2 kaw.

Tak

Tak

Typu F

Poziom, obrotowy

Tak

950 W

50/60 Hz

253 mm

2 kg

190 mm

350 mm

1,5 kg

209 mm

304 mm

165 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Kolor produktu
llo$¢ gniazd
Dtugos¢ przewodu

Materiat obudowy

Czerwony
2
1m

Plastik
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